УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР  РАН
(КарНЦ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2011 г.

№ 54
г. Петрозаводск

(О внесении изменений в Положение(
  о научном журнале «Труды
  Карельского научного центра РАН»
За период издания (2009–2011 гг.) научного журнала «Труды Карельского научного центра РАН» произошел ряд событий (появление новых серий, изменение периодичности журнала с 4 выпусков в год до 6 и др.), которые определяют необходимость внесения ряда изменений в Положение о журнале. Все они согласуются с федеральным законодательством о средствах массовой информации, уставами РАН и КарНЦ РАН, постановлениями Президиума РАН от 25.12.03 № 319 и от 11.01.05 № 4.
Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в Положение о научном журнале «Труды Карельского научного центра РАН (прилагается).

Председатель КарНЦ РАН
член-корр. РАН

А.Ф.  Титов
Главный ученый секретарь
Президиума КарНЦ РАН д.э.н.

Ю.В. Савельев